construction, l’aménagement, l’administra-
tion, la location et la vente (exceptionnelle) 
de tous biens et droits immobiliers, ainsi que 
de tous biens et droits pouvant constituer 
l’accessoire, l’annexe ou le complément des 
biens et droits immobiliers en question.

Capital social : DEUX CENT SOIXANTE-
SIX MILLE EUROS (266 000,00 EUR) 
apportés en numéraires.

Toutes les cessions de parts, quelle que 
soit la qualité du ou des cessionnaires, sont 
soumises à l’agrément préalable à l’unani-
mité des associés.

Co-gérants : Véronique TSI née TREIBER, 
Madame Karen TSI, Madame Aurélia